２０１９年５月吉日

各位

                             社会医療法人 仁愛会 浦添総合病院

                                               医療介護ネットワーク２０２５

                        会長 福本泰三

医療介護ネットワーク２０２５ 分科会 A・C 主催「合同研修会」のご案内

拝啓 立夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より当院の事業につきまし

てはご協力賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、地域の皆さまからのご意見やニーズの調査結果から、来る６月に研修会を開催いたしますので

ご案内申し上げます。

参加希望の方は別紙申込書に記名頂き、２０１９年６月１４日（金）までに返信をお願いします。

なお、今回の研修会では、事前に質問したい事等をご記入いただき、研修会当日にご返答できるよう

にしていく予定です。

今回も、多くのご参加をお待ちしております。

敬具

記

 【開催日時】

 ２０１９年６月２７日（木） １４時～１５時３０分（受付１３：３０～）

 【場所】

 在宅総合センター介護老人保健施設アルカディア ６階 コスモホール

 （浦添市伊祖 4丁目 16番 1号）

 【研修会テーマ・講師】

 「スキンケアについて －褥瘡を作らせない、栄養、除圧、衛生管理－」

  講師：多田 惇（形成外科医）

     石川 千香（皮膚排泄認定看護師）

     森山 いづみ（理学療法士）

【同封資料】 研修会案内（表面）・申込書（裏面）

 主催：医療介護ネットワーク 2025 分科会 A・C

 共催：浦添市在宅医療・介護連携支援センターうらっしー

≪問い合わせ≫

社会医療法人 仁愛会 浦添総合病院

医療介護ネットワーク 2025 事務局

医療相談・医療連携支援室かけはし

電話：098-851-5173 FAX:098-851-5214

池宮城 美和子/与那城 恵美